
 
 

UCHWAŁA NR VIII/173/2025 
RADY MIEJSKIEJ W ELBLĄGU 

z dnia 27 marca 2025 r. 

w sprawie ustalenia trybu udzielania i rozliczania oraz przeprowadzania kontroli prawidłowości 
pobrania i wykorzystania dotacji z budżetu Gminy Miasta Elbląg dla publicznych i niepublicznych 

innych form wychowania przedszkolnego, przedszkoli, szkół i placówek oświatowych prowadzonych 
przez osoby fizyczne lub osoby prawne inne niż jednostka samorządu terytorialnego lub właściwy 

minister 

Na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 27 października 2017 r. o finansowaniu zadań oświatowych 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 754, 1572,1562) uchwala się, co następuje: 

Rozdział 1. 
Postanowienia ogólne 

§ 1. Niniejsza uchwała ustala tryb udzielania i rozliczania dotacji oraz tryb przeprowadzania kontroli 
prawidłowości pobrania i wykorzystania dotacji udzielanych z budżetu Gminy Miasta Elbląg dla publicznych 
i niepublicznych innych form wychowania przedszkolnego, przedszkoli, szkół i placówek oświatowych, 
prowadzonych przez osoby fizyczne  lub osoby prawne inne niż jednostka samorządu terytorialnego lub 
właściwy minister. 

§ 2. Ilekroć w uchwale jest mowa o: 

1) organie dotującym – należy przez to rozumieć Gminę Miasto Elbląg; 

2) organie prowadzącym – należy przez to rozumieć osobę fizyczną lub osobę prawną inną niż jednostka 
samorządu terytorialnego lub właściwy minister, prowadzącą na terenie Gminy Miasta Elbląg  publiczną  
lub  niepubliczną  inną formę wychowania przedszkolnego, przedszkole, szkołę lub placówkę oświatową; 

3) jednostce dotowanej – należy przez to rozumieć publiczną i niepubliczną inną formę wychowania 
przedszkolnego, przedszkole, szkołę, placówkę oświatową z wyłączeniem placówek, o których mowa 
w art. 32 ustawy o finasowaniu zadań oświatowych,  prowadzoną na terenie Gminy Miasta Elbląg  przez 
osobę fizyczną lub osobę prawną inną niż jednostka samorządu terytorialnego lub właściwy minister; 

4) Urzędzie – należy przez to rozumieć Urząd Miejski w Elblągu, ul. Łączności 1; 

5) ustawie o finansowaniu zadań oświatowych – należy przez to rozumieć ustawę z dnia 27 października 
2017 r. o finansowaniu zadań oświatowych; 

6) ustawie Prawo oświatowe – należy przez to rozumieć ustawę z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia wtorek, 1 kwietnia 2025 r.

Poz. 1425



Rozdział 2. 
Tryb udzielania dotacji 

§ 3. 1. Informację o planowanej liczbie odpowiednio dzieci objętych wczesnym wspomaganiem rozwoju, 
uczniów, wychowanków, uczestników zajęć rewalidacyjno-wychowawczych lub słuchaczy kwalifikacyjnych 
kursów zawodowych organ prowadzący składa w formie wniosku do Urzędu, odrębnie dla każdej jednostki 
dotowanej. 

2. Wzór wniosku, o którym mowa w ust. 1 stanowi załącznik nr 1 do uchwały. 

3. Podstawą ustalenia wysokości miesięcznej części dotacji dla danej jednostki dotowanej jest informacja 
odpowiednio o faktycznej liczbie dzieci objętych wczesnym wspomaganiem rozwoju, uczniów, 
wychowanków, uczestników zajęć rewalidacyjno-wychowawczych lub słuchaczy kwalifikacyjnych kursów 
zawodowych. 

4. Organ prowadzący dotowaną jednostkę sporządza i przekazuje organowi dotującemu, do 5-tego dnia 
każdego miesiąca informację o faktycznej liczbie dzieci objętych wczesnym wspomaganiem rozwoju, uczniów, 
wychowanków, uczestników zajęć rewalidacyjno-wychowawczych  według stanu na 1-szy dzień danego 
miesiąca, według wzoru stanowiącego załącznik nr 2 do uchwały. 

5. Organ prowadzący przedszkole lub inną formę wychowania przedszkolnego z informacją, o której mowa 
w ust. 4 dodatkowo przekazuje informację o uczniach, którzy nie są mieszkańcami Gminy Miasta Elbląg, 
a jednocześnie nie są uczniami objętymi kształceniem specjalnym i nie są uczniami realizującymi obowiązek 
przedszkolny. 

6. Organ  prowadzący   niepubliczną   szkołę,  w której  nie jest  realizowany   obowiązek   szkolny   lub 
obowiązek nauki,  przekazuje  do  organu  dotującego,  do 5-tego dnia każdego  miesiąca  informację 
o faktycznej liczbie uczniów zapisanych według stanu na 1-szy dzień  danego miesiąca oraz informację 
potwierdzającą imienną frekwencję uczniów na co najmniej 50% obowiązkowych zajęć edukacyjnych 
w poprzednim miesiącu. Wzór informacji, stanowią załączniki nr 3 i 4 do uchwały. 

7. Organ prowadzący publiczną szkołę ponadpodstawową, która jednocześnie prowadzi kwalifikacyjne 
kursy zawodowe, sporządza i przekazuje organowi dotującemu, do 5-tego dnia każdego miesiąca, w którym 
trwa kurs informację o słuchaczach wg stanu na 1-szy dzień danego miesiąca, którzy uczestniczą 
w kwalifikacyjnym kursie zawodowym, według wzoru stanowiącego załącznik nr 5 do uchwały. 

8. Organ prowadzący publiczną lub niepubliczną szkołę ponadpodstawową, która prowadzi kwalifikacyjne 
kursy zawodowe, w celu otrzymania  dotacji, składa wniosek o wypłatę jednorazowej dotacji z tytułu zdania 
egzaminu potwierdzającego kwalifikacje w zawodzie w zakresie danej kwalifikacji, według wzoru 
stanowiącego załącznik nr 6 do uchwały. 

9. Organ prowadzący publiczne lub niepubliczne liceum ogólnokształcące dla dorosłych lub szkołę 
policealną, w celu otrzymania  dotacji, składa wniosek o wypłatę jednorazowej dotacji z tytułu uzyskania przez 
uczniów świadectwa dojrzałości lub dyplomu potwierdzającego kwalifikacje zawodowe, według wzoru 
stanowiącego załącznik nr 7 do uchwały. 

10. Informację, o której mowa w ust. 4, 6 i 7  organ prowadzący podaje na podstawie dokumentacji 
przebiegu nauczania, w tym organizacji kształcenia specjalnego, zajęć rewalidacyjno-wychowawczych, 
wczesnego wspomagania rozwoju lub kwalifikacyjnych kursów zawodowych. 

11. Dane o uczniach, w szczególności obejmujące imię i nazwisko, numer PESEL, adres zamieszkania, 
będące podstawą do sporządzenia informacji, o której mowa w ust. 4, 6 i 7  organ prowadzący rejestruje 
w systemie informatycznym, wskazanym przez organ dotujący. 

Rozdział 3. 
Termin i sposób rozliczenia dotacji 

§ 4. 1. Organ prowadzący sporządza rozliczenie wykorzystania dotacji otrzymanej na prowadzenie 
jednostki dotowanej i przedstawia je Prezydentowi  Miasta Elbląg, w terminie do dnia 31 stycznia roku 
następującego po roku udzielenia dotacji, według wzoru stanowiącego  załączniki nr 8 do uchwały. 

2. Jednostka dotowana, która otrzymała jednorazową dotację, o której mowa w §3 ust. 8 i 9 przedstawia 
rozliczenie otrzymanej kwoty wg załącznika nr 9 do uchwały. 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 1425



3. Prezydent Miasta Elbląg ma prawo żądania dodatkowych informacji i wyjaśnień do złożonych przez 
organ prowadzący rozliczeń dotacji. 

4. W przypadku, gdy jednostka dotowana kończy swoją działalność w trakcie roku budżetowego, 

w którym udzielono dotacji, organ prowadzący tę jednostkę powiadamia organ dotujący o zakończeniu jej 
działalności i w terminie 30 dni od dnia otrzymania ostatniej części  dotacji  przekazuje do organu dotującego  
rozliczenie dotacji otrzymanych w roku budżetowym, w którym jednostka dotowana zakończyła działalność. 

5. W przypadku, gdy w trakcie roku budżetowego, na który została udzielona dotacja organ prowadzący 
jednostkę dotowaną przekazał ją do prowadzenia innemu podmiotowi, w terminie 30 dni od dnia jej 
przekazania przedstawia rozliczenie dotacji otrzymanej do dnia przekazania prowadzenia jednostki dotowanej. 

6. W przypadkach określonych w ust. 4 i 5 organ prowadzący sporządza rozliczenie wykorzystania dotacji  
otrzymanej na prowadzenie jednostki dotowanej  według wzorów stanowiących załączniki nr 8 i 9 do uchwały. 

Rozdział 4. 
Tryb kontroli prawidłowości pobrania i wykorzystania dotacji 

§ 5. 1. Organ dotujący jest uprawniony do kontroli prawidłowości pobrania i wykorzystania dotacji 
udzielonych z budżetu Gminy Miasta Elbląg. 

2. Kontrolę przeprowadzają osoby upoważnione przez Prezydenta Miasta Elbląg. 

3. Kontrola może być przeprowadzona po uprzednim pisemnym powiadomieniu organu prowadzącego 
jednostkę dotowaną, za pośrednictwem poczty elektronicznej i/lub listownie, na co najmniej 14 dni przed 
dniem rozpoczęcia kontroli, a gdy okoliczności wskazują na konieczność podjęcia natychmiastowych 
czynności kontrolnych, po uprzednim zawiadomieniu telefonicznym lub za pośrednictwem poczty 
elektronicznej. 

4. Czynności kontrolnych dokonuje się w dniach i godzinach pracy obowiązujących w jednostce dotowanej,  
a w   uzasadnionych   przypadkach   również w siedzibie organu dotującego. 

5. Kontrolujący dokonują ustaleń stanu faktycznego na podstawie dokumentacji organizacyjnej, finansowej 
i przebiegu nauczania jednostki dotowanej oraz list obecności, o których mowa w art. 26 ust 3. ustawy 
o finansowaniu zadań oświatowych oraz wyjaśnień i oświadczeń zebranych w toku kontroli. 

6. Dowody księgowe składające się na dokumentację finansową, winny zawierać stosowną adnotację 
potwierdzającą wydatkowanie  z dotacji udzielonej z budżetu Gminy Miasta Elbląg wraz ze wskazaniem kwoty 
jaka została pokryta z dotacji oraz nazwę jednostki dotowanej. 

7. Osoby kontrolujące w toku czynności kontrolnych mają prawo do: 

1) wstępu do pomieszczeń i obiektów związanych z przedmiotem kontroli oraz poruszania się 

po terenie kontrolowanej jednostki; 

2) wystąpienia o udzielenie przez kontrolowanego ustnych i pisemnych wyjaśnień w sprawach związanych 
z przedmiotem kontroli; 

3) sporządzania niezbędnych dla postępowania kontrolnego odpisów lub wyciągów z dokumentów; 

4) sporządzania zestawień i obliczeń opartych na dokumentach. 

8. Ustalenia kontroli opisuje się w protokole z kontroli. 

9. Protokół sporządza się w dwóch jednobrzmiących egzemplarzach, które podpisują osoby kontrolujące 

i organ prowadzący. 

10. Przed podpisaniem protokołu z kontroli organ prowadzący ma prawo zgłaszania pisemnych zastrzeżeń, 
co do ustaleń zawartych w protokole, w terminie 7 dni od dnia otrzymania protokołu z kontroli. 

11. W razie zgłoszenia zastrzeżeń przez kontrolowanego, kontrolujący zobowiązany jest dokonać ich 
analizy, a w razie konieczności podjąć dodatkowe czynności kontrolne. 

12. W przypadku uznania zasadności zastrzeżeń kontrolujący dokonuje zmiany lub uzupełnienia protokołu  
z kontroli. 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 3 – Poz. 1425



13. Tekst zmian lub uzupełnień, podpisany przez kontrolującego, przekazywany jest organowi 
prowadzącemu lub osobie upoważnionej przez organ prowadzący do podpisania protokołu. 

14. W razie nieuwzględnienia zastrzeżeń w całości lub w części, kontrolujący przekazuje na piśmie swoje 
stanowisko zgłaszającemu zastrzeżenia. 

15. Po przekazaniu stanowiska, o którym mowa w ust. 14 kontrolujący przedkłada organowi 
prowadzącemu lub osobie upoważnionej przez organ prowadzący protokół kontroli do podpisania w terminie 
7 dni. 

16. Jeżeli organ prowadzący lub osoba upoważniona odmawia podpisania protokołu - protokół podpisują 
jedynie osoby kontrolujące, czyniąc w nim adnotację o odmowie podpisania protokołu. 

17. Odmowa podpisania protokołu kontroli przez organ prowadzący nie wstrzymuje sporządzenia 
wystąpienia pokontrolnego. 

18. W przypadku stwierdzenia nieprawidłowości Prezydent Miasta Elbląg sporządza wystąpienie 
pokontrolne kierowane do organu prowadzącego. 

Rozdział 5. 
Przepisy końcowe 

§ 6. 1. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Elbląg. 

2. Traci  moc uchwała Nr XX/603/2021  Rady  Miejskiej  w Elblągu  z dnia  4 listopada 2021 r. w sprawie 
ustalenia trybu udzielania i rozliczania dotacji z budżetu Miasta Elbląga dla niepublicznych przedszkoli, szkół 
i placówek oświatowych oraz publicznych przedszkoli, szkół i placówek oświatowych prowadzonych przez 
osoby fizyczne i osoby prawne inne niż jednostki samorządu terytorialnego oraz trybu prowadzenia kontroli 
prawidłowości pobierania i wykorzystania udzielonej dotacji (Dz.U.Woj.War.-Maz.  z 2021 r., poz.4204). 

3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko - Mazurskiego. 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Elblągu 

 
 

Grażyna Kluge 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 4 – Poz. 1425



 

 

 

…………………………….       

(dane jednostki dotowanej)         

         

                          Prezydent Miasta Elbląg 

Wniosek o udzielenie dotacji  na …………….. rok 

Część I.    

1. Dane jednostki dotowanej 

Pełna nazwa jednostki dotowanej:  

1)Adres  jednostki dotowanej a także adres innych lokalizacji prowadzenia zadań oświatowych: 

 

  
Regon:  RSPO: 

2. Dane organu prowadzącego jednostkę dotowaną : 

Nazwa organu prowadzącego: 

  
Adres organu prowadzącego: 

 

  
Regon: 

  

NIP:  

Telefon kontaktowy organu prowadzącego: 

  

3. Dane pełnomocnika / osoby reprezentującej organ prowadzący jednostkę dotowaną  (pełnomocnictwo 

należy przedłożyć w załączeniu do wniosku): 

Nazwisko i imię: 

  
Pełniona funkcja: 

  
 

4. Zaświadczenie o wpisie do ewidencji / decyzja o zezwoleniu na założenie szkoły publicznej (Numer i data 

zaświadczenia o wpisie do ewidencji szkół i placówek niepublicznych (ostatnie aktualne zaświadczenie)/nr i data 

decyzji o zezwoleniu na założenie szkoły publicznej) 

  

 5. Rachunek bankowy jednostki dotowanej właściwy do przekazania należnej dotacji (nie może być to 

rachunek organu prowadzącego): 

Nazwa rachunku bankowego: 

 

  
Numer rachunku bankowego: 

 

  

 

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr VIII/173/2025

Rady Miejskiej w Elblągu

z dnia 27 marca 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 5 – Poz. 1425



Część II  

DANE O PLANOWANEJ LICZBIE UCZNIÓW/WYCHOWANKÓW  

a) edukacja przedszkolna 

1. Planowana liczba uczniów w okresie styczeń  - sierpień  ……....., w tym: 

 

 

 

 

 

 

 

 

Liczba 

uczniów w: 

L
ic

zb
a 

u
cz

n
ió

w
 b

ez
 o

rz
ec

ze
ń
 o

 p
o
tr

ze
b

ie
 

k
sz

ta
łc

en
ia

 s
p

ec
ja

ln
eg

o
 

Liczba uczniów z orzeczeniem o potrzebie kształcenia specjalnego w tym: 
N

ie
w

id
o
m

y
ch

, 
sł

ab
o

w
id

zą
cy

ch
, 
z 

n
ie

p
eł

n
o

sp
ra

w
n
o

śc
ią

 r
u

ch
o

w
a 

w
 

ty
m

 a
fa

zj
a,

 z
 n

ie
p
eł

n
o

sp
ra

w
n

o
śc

ią
 

in
te

le
k

tu
al

n
a 

w
 s

to
p
n

iu
 l

ek
k
im

 

N
ie

sł
y

sz
ąc

y
ch

, 
sł

ab
o

w
id

zą
cy

ch
, 
z 

n
ie

p
eł

n
o

sp
ra

w
n
o

śc
ią

 i
n
te

le
k

tu
al

n
a 

w
 s

to
p
n

iu
 u

m
ia

rk
o

w
an

y
m

 l
u
b

 

zn
ac

zn
y

m
 

Z niepełnosprawnością sprzężoną, z autyzmem (w tym z zespołem 

Aspergera) 

li
cz

b
a 

u
cz

n
ió

w
 d

o
 5

 l
at

 

li
cz

b
a 

u
cz

n
ió

w
 6

 l
et

n
ic

h
 i

 

st
ar

sz
y

ch
 

w
 o

d
d
zi

ał
ac

h
 

sp
ec

ja
ln

y
ch

 

w
 o

d
d
zi

ał
ac

h
 

o
g
ó

ln
o

d
o

st
ęp

n
y

ch
 w oddziałach ogólnodostępnych 

d
o
 2

 h
 

w
sp

ar
ci

a 

o
d
 2

h
 d

o
 5

 h
 

w
sp

ar
ci

a 

o
d
 5

 d
o

 1
0

 h
 

w
sp

ar
ci

a 

p
o

w
y

że
j 

1
0

 h
 

w
sp

ar
ci

a 

przedszkolu            
Oddziale 

przedszkolny w 

szkole 

podstawowej 

           

innej formie 

wychowania 

przedszkolnego 

           

Łączna liczba 

dzieci 
 

Dane o liczbie dzieci objętych wczesnym wspomaganiem rozwoju 

Liczba dzieci  

Dane o liczbie dzieci upośledzonych intelektualnie w stopniu głębokim (z orzeczeniem o potrzebie zajęć 

rewalidacyjno – wychowawczych) 

Liczba dzieci  

Dane o liczbie dzieci spoza Elbląga (dzieci w wieku 2,5 – 5 lat) 

Liczba dzieci  

Dane o liczbie dzieci odbywających roczne przygotowanie przedszkolne po za placówką (zgodnie z art. 37 ust.1 

ustawy Prawo oświatowe) 

Liczba dzieci  

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 6 – Poz. 1425



2. Planowana liczba uczniów w okresie wrzesień - grudzień  ……....., w tym: 

Liczba 

uczniów w: 

L
ic

zb
a 

u
cz

n
ió

w
 b

ez
 o

rz
ec

ze
ń
 o

 p
o
tr

ze
b

ie
 

k
sz

ta
łc

en
ia

 s
p

ec
ja

ln
eg

o
 

Liczba uczniów z orzeczeniem o potrzebie kształcenia specjalnego w tym: 

N
ie

w
id

o
m

y
ch

, 
sł

ab
o

w
id

zą
cy

ch
, 
z 

n
ie

p
eł

n
o

sp
ra

w
n
o

śc
ią

 r
u

ch
o

w
a 

w
 

ty
m

 a
fa

zj
a,

 z
 n

ie
p
eł

n
o

sp
ra

w
n

o
śc

ią
 

in
te

le
k

tu
al

n
a 

w
 s

to
p
n

iu
 l

ek
k
im

 

N
ie

sł
y

sz
ąc

y
ch

, 
sł

ab
o

w
id

zą
cy

ch
, 
z 

n
ie

p
eł

n
o

sp
ra

w
n
o

śc
ią

 i
n
te

le
k

tu
al

n
a 

w
 s

to
p
n

iu
 u

m
ia

rk
o

w
an

y
m

 l
u
b

 

zn
ac

zn
y

m
 

Z niepełnosprawnością sprzężoną, z autyzmem (w tym z zespołem 

Aspergera) 

li
cz

b
a 

u
cz

n
ió

w
 d

o
 5

 l
at

 

li
cz

b
a 

u
cz

n
ió

w
 6

 l
et

n
ic

h
 i

 

st
ar

sz
y

ch
 

w
 o

d
d
zi

ał
ac

h
 

sp
ec

ja
ln

y
ch

 

w
 o

d
d
zi

ał
ac

h
 

o
g
ó

ln
o

d
o

st
ęp

n
y

ch
 w oddziałach ogólnodostępnych 

d
o
 2

 h
 

w
sp

ar
ci

a 

o
d
 2

h
 d

o
 5

 h
 

w
sp

ar
ci

a 

o
d
 5

 d
o

 1
0

 h
 

w
sp

ar
ci

a 

p
o

w
y

że
j 

1
0

 h
 

w
sp

ar
ci

a 

przedszkole            
oddział 

przedszkolny w 

szkole 

podstawowej 

           

inna forma 

wychowania 

przedszkolnego 

           

Łączna liczba 

uczniów 
 

Dane o liczbie dzieci objętych wczesnym wspomaganiem rozwoju 

Liczba dzieci  

Dane o liczbie dzieci upośledzonych intelektualnie w stopniu głębokim (z orzeczeniem o potrzebie zajęć 

rewalidacyjno – wychowawczych) 

Liczba dzieci  

Dane o liczbie dzieci spoza Elbląga (dzieci w wieku 2,5 – 5 lat) 

Liczba dzieci  

Dane o liczbie dzieci odbywających roczne przygotowanie przedszkolne po za placówką (zgodnie z art. 37 ust.1 

ustawy Prawo oświatowe) 

Liczba dzieci  

 

 

           

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 7 – Poz. 1425



b) szkoły i placówki oświatowe  

1. Planowana liczba uczniów/wychowanków w okresie styczeń  - sierpień  ……....., w tym: 

Liczba uczniów w: Liczba uczniów 

bez orzeczenia o 

potrzebie 
kształcenia 

specjalnego 

Liczba uczniów z orzeczeniem o potrzebie kształcenia specjalnego w tym: 

N
ie

d
o
st

o
so

w
an

y
ch

 

sp
o
łe

cz
n
ie

 z
ag

ro
żo

n
y
ch

 

n
ie

d
o
st

o
so

w
an

ie
m

 

sp
o
łe

cz
n
y
m

 

Z
 n

ie
p
eł

n
o
sp

ra
w

n
o
śc

ią
 

in
te

le
k
tu

al
n
a 

w
 s

to
p
n
iu

 

le
k
k
im

 

N
ie

w
id

o
m

y
c
h
, 

sł
ab

o
w

id
zą

cy
ch

, 
z 

n
ie

p
eł

n
o
sp

ra
w

n
o
śc

ią
 

ru
ch

o
w

a,
 w

 t
y
m

 z
 a

fa
zj

ą
 

N
ie

sł
y
sz

ąc
y
ch

 

sł
ab

o
sł

y
sz

ąc
y
ch

, 
z 

n
ie

p
eł

n
o
sp

ra
w

n
o
śc

ią
 

in
te

le
k
tu

al
n
a 

w
 s

to
p
n
iu

 

u
m

ia
rk

o
w

an
y
m

 i
 z

n
ac

zn
y
m

 Z niepełnosprawnościami sprzężonymi i z 

autyzmem (w tym z zespołem Aspergera) 

d
o
 2

 h
 w

sp
ar

ci
a 

o
d
 2

 d
o
 5

 h
 

w
sp

ar
ci

a 

o
d
 5

 d
o
 1

0
 h

 

w
sp

ar
ci

a 

p
o
w

y
że

j 
1
0
 h

 

w
sp

ar
ci

a 

 oddziale 

ogólnodostępnym 
         

oddziale 
integracyjnym 

      

oddziałach 

specjalnych  
      

oddziałach 
dwujęzycznych 

         

oddziale 

sportowym 
         

liczba uczniów w 
klasach I - III 

 

liczba uczniów w 

klasach IV - VIII 
 

Dane o liczbie uczniów oddziałów z nauczaniem w języku mniejszość narodowej 

liczba uczniów  

Dane o liczbie uczniów z orzeczeniem o nauczaniu indywidualnym 

liczba uczniów 
 

Dane o liczbie uczniów korzystających z bezpłatnej nauki języka polskiego zgodnie z art. 165 ust. 7 i 9 ustawy 

Prawo oświatowe 

liczba uczniów 

w klasach I - III 
 

liczba uczniów 

w klasach IV- 

VIII 

 

Dane o liczbie dzieci objętych wczesnym wspomaganiem rozwoju 

 

Liczba uczniów 

 
 

Dane o liczbie dzieci upośledzonych intelektualnie w stopniu głębokim (z orzeczeniem o potrzebie zajęć 

rewalidacyjno – wychowawczych) 

 

liczba uczniów  
Dane o liczbie słuchaczy w liceum ogólnokształcącym dla dorosłych 

liczba 

słuchaczy  
 

Dane o liczbie słuchaczy w szkołach kształcących w zawodach dla dorosłych 
liczba słuchaczy w 

zawodzie……… 
 

liczba słuchaczy w 
zawodzie….. 

 

liczba słuchaczy w 

zawodzie…… 
 

liczba słuchaczy w 

zawodzie…. 
 

łączna liczba 

słuchaczy 
 

Dane o liczbie słuchaczy uczęszczających na kwalifikacyjne kursy zawodowe 
liczba słuchaczy  

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 8 – Poz. 1425



 

2. Planowana liczba uczniów/wychowanków w okresie wrzesień - grudzień  ……....., w tym: 

Liczba uczniów w: Liczba uczniów 

bez orzeczenia o 

potrzebie 
kształcenia 

specjalnego 

Liczba uczniów z orzeczeniem o potrzebie kształcenia specjalnego w tym: 

N
ie

d
o
st

o
so

w
an

y
ch

 

sp
o
łe

cz
n
ie

 z
ag

ro
żo

n
y
ch

 

n
ie

d
o
st

o
so

w
an

ie
m

 

sp
o
łe

cz
n
y
m

 

Z
 n

ie
p
eł

n
o
sp

ra
w

n
o
śc

ią
 

in
te

le
k
tu

al
n
a 

w
 s

to
p
n
iu

 

le
k
k
im

 

N
ie

w
id

o
m

y
c
h
, 

sł
ab

o
w

id
zą

cy
ch

, 
z 

n
ie

p
eł

n
o
sp

ra
w

n
o
śc

ią
 

ru
ch

o
w

a,
 w

 t
y
m

 z
 a

fa
zj

ą
 

N
ie

sł
y
sz

ąc
y
ch

 

sł
ab

o
sł

y
sz

ąc
y
ch

, 
z 

n
ie

p
eł

n
o
sp

ra
w

n
o
śc

ią
 

in
te

le
k
tu

al
n
a 

w
 s

to
p
n
iu

 

u
m

ia
rk

o
w

an
y
m

 i
 z

n
ac

zn
y
m

 Z niepełnosprawnościami sprzężonymi i z 

autyzmem (w tym z zespołem Aspergera) 

d
o
 2

 h
 w

sp
ar

ci
a 

o
d
 2

 d
o
 5

 h
 

w
sp

ar
ci

a 

o
d
 5

 d
o
 1

0
 h

 

w
sp

ar
ci

a 

p
o
w

y
że

j 
1
0
 h

 

w
sp

ar
ci

a 

 oddziale 

ogólnodostępnym 
         

oddziale 
integracyjnym 

      

oddziałach 

specjalnych  
      

oddziałach 
dwujęzycznych 

         

oddziale 

sportowym 
         

liczba uczniów w 
klasach I - III 

 

liczba uczniów w 

klasach IV - VIII 
 

Dane o liczbie uczniów oddziałów z nauczaniem w języku mniejszość narodowej 

liczba uczniów  

Dane o liczbie uczniów z orzeczeniem o nauczaniu indywidualnym 

liczba uczniów 
 

Dane o liczbie uczniów korzystających z bezpłatnej nauki języka polskiego zgodnie z art. 165 ust. 7 i 9 ustawy 

Prawo oświatowe 

liczba uczniów 

w klasach I - III 
 

liczba uczniów 

w klasach IV- 

VIII 

 

Dane o liczbie dzieci objętych wczesnym wspomaganiem rozwoju 

 

Liczba uczniów 

 
 

Dane o liczbie dzieci upośledzonych intelektualnie w stopniu głębokim (z orzeczeniem o potrzebie zajęć 

rewalidacyjno – wychowawczych) 

 

liczba uczniów  
Dane o liczbie słuchaczy w liceum ogólnokształcącym dla dorosłych 

liczba 

słuchaczy  
 

Dane o liczbie słuchaczy w szkołach kształcących w zawodach dla dorosłych 
liczba słuchaczy w 

zawodzie……… 
 

liczba słuchaczy w 
zawodzie….. 

 

liczba słuchaczy w 

zawodzie…… 
 

liczba słuchaczy w 

zawodzie…. 
 

łączna liczba 

słuchaczy 
 

Dane o liczbie słuchaczy uczęszczających na kwalifikacyjne kursy zawodowe 
liczba słuchaczy  

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 9 – Poz. 1425



Dane o planowanej liczbie słuchaczy, którzy uzyskają dyplom potwierdzający kwalifikacje zawodowe kursów 

zawodowych 
liczba słuchaczy  
Dane o planowanej liczbie słuchaczy, którzy uzyskają świadectwo dojrzałości 
liczba słuchaczy  
  

 

 

 

 

 

          ……………………………………… 

(podpis osoby uprawnionej do złożenia 

wniosku) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 10 – Poz. 1425



                                                                                      

 

..................................................  

Dane jednostki dotowanej     Elbląg, dnia …………………………….  

 
 

 

Informacja miesięczna o aktualnej liczbie uczniów 

/wychowanków  

w miesiącu …………..   roku………..  

(wg stanu na 1- szy dzień miesiąca) 

1. Nazwa i adres osoby prowadzącej jednostkę dotowaną : 

 ………………………………………………………………………………………………………………...  

 

2. Pełna  nazwa  i adres  jednostki dotowanej:  

……………………………………………………………………..…………………........................... 

3. Rachunek bankowy jednostki dotowanej właściwy do przekazania należnej dotacji:  

………………………………………………………………………………………………………………..  

4. Aktualna liczba uczniów wg stanu na pierwszy dzień miesiąca w: 

Liczba uczniów w: 

Liczba uczniów               
bez orzeczenia                                    

o potrzebie     

kształcenia 

specjalnego 

Liczba uczniów z orzeczeniem o potrzebie kształcenia specjalnego w tym: 

N
ie

d
o

st
o

so
w

an
y

ch
 s

p
o

łe
cz

n
ie

, 

za
g

ro
żo

n
y

ch
 n

ie
d

o
st

o
so

w
an

ie
m

 

sp
o

łe
cz

n
y

m
 

Z
 n

ie
p

eł
n

o
sp

ra
w

n
o

śc
ią

 

in
te

le
k

tu
al

n
ą 

w
 s

to
p

n
iu

 l
ek

k
im

 

N
ie

w
id

o
m

y
c
h

, 
sł

ab
o

w
id

zą
cy

ch
, 

z 
n

ie
p

eł
n

o
sp

ra
w

n
o

śc
ią

 r
u

ch
o

w
ą,

 

w
 t

y
m

 z
 a

fa
zj

ą 

N
ie

sł
y

sz
ąc

y
ch

, 
sł

ab
o

sł
y

sz
ąc

y
ch

, 

z 
n

ie
p

eł
n

o
sp

ra
w

n
o

śc
ią

 

in
te

le
k

tu
al

n
ą 

w
 s

to
p

n
iu

 

u
m

ia
rk

o
w

an
y

m
 i

 z
n

ac
zn

y
m

 

 

Z niepełnosprawnościami 
sprzężonymi i z autyzmem                         

(w tym z zespołem Aspergera) 

 

d
o

 2
 h

 w
sp

ar
ci

a 

o
d

 2
 d

o
 5

 h
 

w
sp

ar
ci

a 

o
d

 5
 d

o
 1

0
 h

 

w
sp

ar
ci

a 

p
o

w
y

że
j 

1
0

 h
 

w
sp

ar
ci

a 
a) Przedszkolu: 
w oddziale 

ogólnodostępnym 
         

 - w tym liczba uczniów 

spoza Elbląga 
         

w oddziale 

integracyjnym 
      

w oddziałach 

specjalnych  
      

W tym dane o liczbie uczniów objętych wczesnym wspomaganiem rozwoju: 

liczba uczniów  

W tym dane o liczbie uczniów upośledzonych intelektualnie w stopniu głębokim (z orzeczeniem o potrzebie 

zajęć rewalidacyjno– wychowawczych): 

liczba uczniów  

W tym dane o liczbie uczniów odbywających roczne przygotowanie przedszkolne poza placówką ( zgodnie 

z art. 37 ust.1 ustawy Prawo Oświatowe): 

liczba uczniów  

 

 

b) Innej formie wychowania przedszkolnego: 

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr VIII/173/2025

Rady Miejskiej w Elblągu

z dnia 27 marca 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 11 – Poz. 1425



w oddziale 

ogólnodostępnym 
         

 - w tym liczba uczniów 

spoza Elbląga 
         

w oddziale integracyjnym       

w oddziałach specjalnych        

W tym dane o liczbie uczniów objętych wczesnym wspomaganiem rozwoju: 

liczba uczniów  

W tym dane o liczbie uczniów upośledzonych intelektualnie w stopniu głębokim (z orzeczeniem o potrzebie 

zajęć rewalidacyjno– wychowawczych): 

liczba uczniów  

W tym dane o liczbie uczniów odbywających roczne przygotowanie przedszkolne poza placówką ( zgodnie 

z art. 37 ust.1 ustawy Prawo Oświatowe): 

liczba uczniów  

c) Oddziale przedszkolnym w szkole podstawowej: 
w oddziale 

ogólnodostępnym 
         

 - w tym liczba uczniów 

spoza Elbląga 
         

w oddziale integracyjnym       

w oddziałach specjalnych        

W tym dane o liczbie uczniów objętych wczesnym wspomaganiem rozwoju: 

liczba uczniów  

W tym dane o liczbie uczniów upośledzonych intelektualnie w stopniu głębokim (z orzeczeniem o potrzebie 

zajęć rewalidacyjno– wychowawczych): 

liczba uczniów  

W tym dane o liczbie uczniów odbywających roczne przygotowanie przedszkolne poza placówką ( zgodnie 

z art. 37 ust.1 ustawy Prawo Oświatowe): 

liczba uczniów  

d) Szkole podstawowej:  
w oddziale 

ogólnodostępnym 
         

w oddziale integracyjnym       

w oddziałach specjalnych        

w oddziałach 

dwujęzycznych 
         

w oddziałach … (np. 

sportowych) 
         

liczba uczniów w klasach 

I - III 
         

liczba uczniów w klasach 

IV - VIII 
         

W tym dane o liczbie uczniów w oddziałach z nauczaniem w języku mniejszość narodowej 

liczba uczniów  

W tym dane o liczbie uczniów z orzeczeniem o nauczaniu indywidualnym 

liczba uczniów  

W tym dane o liczbie uczniów odbywających naukę poza placówką (zgodnie z art. 37 ust.1 ustawy Prawo 

Oświatowe) 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 12 – Poz. 1425



liczba uczniów  

W tym dane o liczbie uczniów korzystających z bezpłatnej nauki języka polskiego zgodnie z art. 165 ust. 7 i 

9 ustawy Prawo oświatowe 

liczba uczniów w klasach I 

- III 
         

liczba uczniów w klasach 

IV- VIII 
         

e) Szkole ponadpodstawowej dla młodzieży: 
w oddziale 

ogólnodostępnym 
         

w oddziale integracyjnym       

w oddziałach specjalnych        

w oddziałach 

dwujęzycznych 
         

W tym dane o liczbie uczniów w oddziałach z nauczaniem w języku mniejszość narodowej 

liczba uczniów  

W tym dane o liczbie uczniów z orzeczeniem o nauczaniu indywidualnym 

liczba uczniów  

W tym dane o liczbie uczniów odbywających naukę poza placówką (zgodnie z art. 37 ust.1 ustawy Prawo 

Oświatowe) 

liczba uczniów  

W tym dane o liczbie uczniów korzystających z bezpłatnej nauki języka polskiego zgodnie z art. 165 ust. 7 i 

9 ustawy Prawo oświatowe 

liczba uczniów  

f) Inne placówki: 

w oddziale 

ogólnodostępnym 
         

w oddziale integracyjnym       

w oddziałach specjalnych        

W tym dane o liczbie uczniów objętych wczesnym wspomaganiem rozwoju: 

liczba uczniów  

W tym dane o liczbie uczniów upośledzonych intelektualnie w stopniu głębokim (z orzeczeniem o potrzebie 

zajęć rewalidacyjno– wychowawczych): 

liczba uczniów   

 

 

 

Liczba uczniów, na których zwiększona jest dotacja według określonych wag w poszczególnych klasach  

(np. uczniowie oddziałów dwujęzycznych, uczniowie małej szkoły, itp.) 

 

Liczba 

uczniów 

         

Waga          

Klasa          

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 13 – Poz. 1425



Oświadczam, że wszystkie podane przez mnie dane są zgodne ze stanem faktycznym. 

 

 

Sporządził:  

 

 

 ……………………………...........     …….………………………….......................  
        dane osoby sporządzającej                                                                       Podpis osoby uprawnionej do reprezentowania 

      (imię i nazwisko, nr telefonu)    organu prowadzącego 

        

      

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 14 – Poz. 1425



  

 

 

..................................................  
Dane jednostki dotowanej 

   Elbląg, dnia …………………………….  

 

Informacja o liczbie uczniów  

w szkołach niepublicznych 

w których nie jest realizowany obowiązek szkolny lub obowiązek 

nauki za miesiąc ……………………………….. roku…………….  

(wg stanu na 1-szy dzień miesiąca) 

 

 

1. Pełna nazwa i adres jednostki dotowanej 

 

 

2. Rachunek bankowy szkoły  właściwy do przekazania należnej dotacji:  

 

 

3. Faktyczna liczba uczniów zapisanych: 

Liczba uczniów szkoły:  

w tym w zawodzie: ………………………………….  

w tym w zawodzie: ………………………………….   

w tym w zawodzie: ………………………………….   

w tym w zawodzie: ………………………………….  

w tym w zawodzie: ………………………………….  

w tym w zawodzie: …………………………………..   

 

Sporządził : 

 
……………………………….    ……………….……………………… 

Dane osoby sporządzającej     Podpis osoby uprawnionej do  

(imię, nazwisko, nr telefonu)     reprezentowania organu prowadzącego 

 

 

 

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr VIII/173/2025

Rady Miejskiej w Elblągu

z dnia 27 marca 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 15 – Poz. 1425



           

  

..................................................  
Dane jednostki dotowanej 

   Elbląg, dnia …………………………….  

         

 

Informacja miesięczna o faktycznej liczbie uczniów 

 

Liczba uczniów spełniających wymóg 50% obecności na obowiązkowych zajęciach edukacyjnych w 

miesiącu ……………………..…. 20…… r. 

w……………………………………………………………………………………………… 

( nazwa i adres podmiotu dotowanego)  

 

wynosi …………….  

 

Wykaz  uczniów spełniających wymóg, 50 % obecności na obowiązkowych zajęciach edukacyjnych: 

 

Lp. Nazwisko i imię PESEL 

Nr z księgi 

ewidencji 

uczniów 

 

   Nr semestru Adres zamieszkania 
Kierunek 

kształcenia 

Frekwencja  

powyżej 

50% 

        

        

        

        

 

 

Sporządził: 

……………………………..     ………………………………… 
Dane osoby sprawdzającej     Podpis osoby uprawnionej do  

(imię, nazwisko, nr telefonu)     reprezentowania organu prowadzącego 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr VIII/173/2025

Rady Miejskiej w Elblągu

z dnia 27 marca 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 16 – Poz. 1425



 

 

 

..................................................  
Dane jednostki dotowanej 

   Elbląg, dnia …………………………….  

 

Informacja miesięczna o liczbie słuchaczy,  

którzy uczestniczą w kwalifikacyjnym kursie zawodowym w publicznej 

szkole ponadpodstawowej 

za miesiąc ……………. roku ………….. 

(wg stanu na 1-szy dzień miesiąca) 

 

1. Pełna nazwa i jednostki dotowanej: 

 

 

 

2. Rachunek bankowy jednostki dotowanej właściwy do przekazania należnej dotacji:  

 

 

 

3. Wykaz słuchaczy kwalifikacyjnych kursów zawodowych: 

 

L.p. Nazwisko Imię PESEL  Adres 

zamieszkania 

Nazwa 

kwalifikacyjnego 

kursu 

zawodowego 

Data 

rozpoczęcia 

kursu: 

Data 

zakończenia 

kursu: 

        

        

        

 

 

 

 

 

 

Sporządził: 

 

…………………………..    …………………………………………. 
Dane osoby sporządzającej      Podpis osoby uprawnionej do  

(imię, nazwisko, nr telefonu)      reprezentowania organu prowadzącego 

 

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr VIII/173/2025

Rady Miejskiej w Elblągu

z dnia 27 marca 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 17 – Poz. 1425



 

  

..................................................  

dane jednostki dotowanej  

   Elbląg, dnia …………………………….  

 

 

Wniosek o wypłatę jednorazowej dotacji  

z tytułu zdania egzaminu potwierdzającego kwalifikacje w zawodzie w zakresie danej kwalifikacji przez 

słuchacza(y) kwalifikacyjnego kursu zawodowego w publicznych  

i niepublicznych szkołach ponadpodstawowych w roku …………. 

 

 

1. Pełna nazwa i adres jednostki dotowanej: 

 

 

 

2. Rachunek bankowy jednostki dotowanej właściwy do przekazania należnej dotacji:  

 

 

 

3. Informacja dotycząca kwalifikacyjnego kursu zawodowego prowadzonego w szkole: 

Lp. 
Nazwa kwalifikacyjnego kursu 

zawodowego 

Data 

rozpoczęcia 

kursu: 

Data 

zakończenia 

kursu: 

Liczba słuchaczy, 

którzy zdali egzamin 

zawodowy w zakresie 

danej kwalifikacji 

 

 

    

 

4. Wykaz słuchaczy kwalifikacyjnego kursu zawodowego, którzy zdali egzamin zawodowy w zakresie 

danej kwalifikacji: 

Lp. Nazwisko i imię PESEL Adres zamieszkania 
Nazwa kwalifikacyjnego 

kursu zawodowego  

 

 

    

 

Do wniosku dołączam: 

- zaświadczenie(a) o uzyskaniu certyfikatu kwalifikacji zawodowej w zakresie danej kwalifikacji przez 

słuchacza(y) kwalifikacyjnego kursu zawodowego, wydanego(ych) przez okręgową komisję egzaminacyjną. 

 

 

Sporządził: 

 

……………………      ………………………………….. 
Dane osoby sporządzającej      Podpis osoby uprawnionej do reprezentowania 

(imię, nazwisko, nr telefonu)      organu prowadzącego  

Załącznik Nr 6 do uchwały Nr VIII/173/2025

Rady Miejskiej w Elblągu

z dnia 27 marca 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 18 – Poz. 1425



 

 

........................................  
     dane jednostki dotowanej  

Elbląg, dnia…………………  

 

Wniosek  

o wypłatę jednorazowej dotacji z tytułu uzyskania przez uczniów świadectwa dojrzałości lub dyplomu 

potwierdzającego kwalifikacje w zawodzie w publicznych i niepublicznych liceach ogólnokształcących 

dla dorosłych i szkołach policealnych 

 

 

1. Pełna nazwa i adres jednostki dotowanej: 

 

 

 

 

2. Rachunek bankowy jednostki dotowanej właściwy do przekazania należnej dotacji:  

 

 

 

 

3. Wykaz uczniów, którzy uzyskali odpowiednio świadectwo dojrzałości/dyplom potwierdzający 

kwalifikacje zawodowe*: 

Lp. Nazwisko i imię PESEL 
Data ukończenia szkoły 

przez ucznia 

 

 

   

 

Do wniosku dołączam: 

- zaświadczenie(a) o uzyskaniu przez ucznia(ów) odpowiednio świadectwa dojrzałości/dyplomu 

potwierdzającego kwalifikacje zawodowe, wydanego(ych) przez okręgową komisję egzaminacyjną*, 

- kopię świadectwa ukończenia szkoły przez ucznia tej szkoły poświadczoną za zgodność z oryginałem przez 

dyrektora tej szkoły. 

 

 

Sporządził: 

 …………………………….                                   ………………………………….… 
Dane osoby sporządzającej     Podpis osoby uprawnionej do reprezentowania 

(imię, nazwisko, nr telefonu)      organu prowadzącego 

                     

 

                                                                                                      

 

*niepotrzebne skreślić 

 

Załącznik Nr 7 do uchwały Nr VIII/173/2025

Rady Miejskiej w Elblągu

z dnia 27 marca 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 19 – Poz. 1425



 

 

 

..................................................  

Dane jednostki dotowanej 

   Elbląg, dnia …………………………….  

 

 

Roczne rozliczenie wykorzystania dotacji  

otrzymanej w roku .............  

 

1. Pełna nazwa i adres jednostki dotowanej: 

 

 

 

2. Rozliczenie wykorzystania dotacji: 

Część A – Rozliczenie dotacji odpowiednio na uczniów/wychowanków placówki wychowania 

przedszkolnego, szkoły, placówki, na których przekazano dotację: 

1) na uczniów bez orzeczenia o potrzebie kształcenia specjalnego: 

Lp. Przedmiot informacji 
Liczba 

uczniów 

Stawka  

dotacji 

Kwota 

dotacji 

1. Wysokość dotacji otrzymanej na 

uczniów  

   

2. Wysokość dotacji należnej na uczniów     

3. Rozliczenie (pkt 1-2)     

 

2) na uczniów z orzeczeniem o potrzebie kształcenia specjalnego:  

Lp. Przedmiot informacji 
Liczba 

uczniów 

Stawka  

dotacji 

Kwota  

dotacji 

1. Wysokość dotacji otrzymanej na 

uczniów  

   

2. Wysokość dotacji należnej  na uczniów     

3. Rozliczenie (pkt 1-2)     

 

3) na uczniów objętych wczesnym wspomaganiem rozwoju:  

Lp. Przedmiot informacji 
Liczba 

uczniów 

Stawka  

dotacji 

Kwota  

dotacji 

1. Wysokość dotacji otrzymanej na 

uczniów  

   

2. Wysokość dotacji należnej  na uczniów     

3. Rozliczenie (pkt 1-2)     

 

Część B – Zestawienie wydatków (bez nakładów inwestycyjnych) poniesionych w ramach otrzymanej 

dotacji: 

 

Załącznik Nr 8 do uchwały Nr VIII/173/2025

Rady Miejskiej w Elblągu

z dnia 27 marca 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 20 – Poz. 1425



Lp

. 

Rodzaj wydatków finansowanych z 

otrzymanej dotacji 

Kwota poniesionych wydatków w 

okresie sprawozdawczym w zł 

na wszystkich 

uczniów 

w tym na 

uczniów 

objętych 

kształceniem 

specjalnym 

w tym na 

uczniów 

objętych 

wczesnym 

wspomaganie

m rozwoju 

1. Wynagrodzenia pracowników oraz składki 

na ubezpieczenie społeczne, Fundusz 

Pracy,  w tym: 

   

a. Wynagrodzenie dyrektora     

b. Wynagrodzenie kadry pedagogicznej     

c. Wynagrodzenie pozostałych pracowników     

d. Pochodne od wynagrodzeń nieujęte w pkt a-c    

2

. 

Wydatki związane z realizacją zadań organu 

prowadzącego, o których mowa w art.10 ust.  

ustawy Prawo oświatowe,  w tym: 

   

a. Wyposażenie w pomoce dydaktyczne i sprzęt 

niezbędny do pełnej realizacji programów 

nauczania, programów wychowawczo-

profilaktycznych, przeprowadzania egzaminów 

oraz wykonywania innych zadań statutowych 

   

b. Zapewnienie obsługi administracyjnej, w tym 

prawnej, obsługi finansowej i obsługi 

organizacyjnej nieujęte w pkt 1. 

   

c. Pozostałe wydatki bieżące    

3. Zakup środków trwałych oraz wartości 

niematerialnych i prawnych, o których mowa w 

art. 35 ust.1 pkt 2 ustawy o finansowaniu zadań 

oświatowych 

   

4. RAZEM    

5. Kwota dotacji niewykorzystanej w danym roku 

budżetowym (kwota podlegająca zwrotowi 

zgodnie z art. 251 ust. 1 ustawy o finansach 

publicznych) 

   

  6. Limit wydatków na kształcenie specjalne 

wyliczony zgodnie z art. 35 ust. 5 pkt 4 ustawy o 

finansowaniu zadań oświatowych (dot. szkół 

niebędących szkołami specjalnymi) 

   

Oświadczam, że wszystkie podane przez mnie dane są zgodne ze stanem faktycznym. 

……………………………...........     …….………………………….......................  
      dane osoby sporządzającej                                                        Podpis osoby uprawnionej do reprezentowania   

    (imię i nazwisko, nr telefonu)         organu   prowadzącego                                                                         

      

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 21 – Poz. 1425



 

 

  

..................................................  
Dane jednostki dotowanej 

   Elbląg, dnia …………………………….  

 

 

 

Rozliczenie wykorzystania dotacji jednorazowych otrzymanych w roku .............  

za uzyskanie świadectwa dojrzałości, uzyskanie dyplomu potwierdzającego kwalifikacje                                   

w zawodzie lub za słuchacza kwalifikacyjnego kursu zawodowego, który zdał egzamin.  

 

1. Pełna nazwa i adres jednostki dotowanej: 

 

 

 

2. Rozliczenie wykorzystania dotacji: 

 

Część A – Rozliczenie dotacji na uczniów, którzy uzyskali odpowiednio świadectwo dojrzałości lub 

dyplom potwierdzający kwalifikacje zawodowe, na których przekazano dotację: 

 

Lp. 
Przedmiot informacji 

Liczba 

 uczniów 

Stawka  

dotacji 

Kwota  

dotacji 

1. Wysokość dotacji otrzymanej na 

uczniów, którzy uzyskali odpowiednio 

świadectwo dojrzałości lub dyplom 

potwierdzający kwalifikacje w zawodzie 

   

2. Wysokość dotacji należnej na uczniów,           

którzy uzyskali odpowiednio 

świadectwo dojrzałości lub dyplom 

potwierdzający kwalifikacje w zawodzie 

   

3. Rozliczenie (pkt 1-2)     

 

Część B – Zestawienie wydatków (bez nakładów inwestycyjnych) poniesionych w ramach otrzymanej 

dotacji: 

 

1. Kwota wydatków poniesionych w roku przekazania dotacji   

2. Kwota przeznaczona na refundację wydatków związanych z 

realizacją zadań szkoły  

 

3. Suma wydatkowanej dotacji   

 

 

 

 

Oświadczam, że wszystkie podane przez mnie dane są zgodne ze stanem faktycznym. 

Załącznik Nr 9 do uchwały Nr VIII/173/2025

Rady Miejskiej w Elblągu

z dnia 27 marca 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 22 – Poz. 1425



 

 

Data………………………………….. 

 

 

Sporządził: 

 …………………………….                             ……………………………………     
Dane osoby sporządzającej     podpis osoby uprawnionej do reprezentowania          

(imię, nazwisko i nr telefonu)          organu prowadzącego                                                           

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 23 – Poz. 1425



 
Uzasadnienie 

Należy podjąć niniejszą uchwałę z uwagi na potrzebę uszczegółowienia zapisów dotyczących trybu 
udzielania i rozliczania dotacji z budżetu Miasta Elbląg do wymogów ustawowych zawartych w art. 38 ust.1 
ustawy z dnia 27 października 2017 r. o finansowaniu zadań oświatowych (Dz. U. z 2024 r., 
poz. 754,1572,1562,2005), a także zmiany odnośnie sposobu finansowania oświaty w związku z wejściem 
w życie ustawy z dnia 1 października 2024 r. o dochodach jednostek samorządu terytorialnego (Dz. U. 2024, 
poz. 1572). Ponadto rozporządzenie Ministra Edukacji wydane na podstawie art. 26 ust. 6 powyższej ustawy 
w sprawie sposobu podziału łącznej kwoty potrzeb oświatowych między poszczególne jednostki samorządu 
terytorialnego różnicuje m. in. finansowanie uczniów z niepełnosprawnością sprzężoną oraz z autyzmem, 
w tym z zespołem Aspergera w oparciu o liczbę realizowanych godzin wsparcia. Na skutek tego uaktualnieniu 
uległy załączniki do uchwały. 

W związku z powyższym podjęcie niniejszej uchwały jest konieczne i uzasadnione. 

Uchwała rodzi skutki finansowe. 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 24 – Poz. 1425


	UCHWAŁA NR VIII/173/2025 RADY MIEJSKIEJ W ELBLĄGU z dnia 27 marca 2025 r.
	Rozdział 1 - Postanowienia ogólne
	§ 1 w rozdz.1
	§ 2 w rozdz.1
	pkt 1 w rozdz.1 § 2
	pkt 2 w rozdz.1 § 2
	pkt 3 w rozdz.1 § 2
	pkt 4 w rozdz.1 § 2
	pkt 5 w rozdz.1 § 2
	pkt 6 w rozdz.1 § 2


	Rozdział 2 - Tryb udzielania dotacji
	§ 3 w rozdz.2
	ust. 2 w rozdz.2 § 3
	ust. 3 w rozdz.2 § 3
	ust. 4 w rozdz.2 § 3
	ust. 5 w rozdz.2 § 3
	ust. 6 w rozdz.2 § 3
	ust. 7 w rozdz.2 § 3
	ust. 8 w rozdz.2 § 3
	ust. 9 w rozdz.2 § 3
	ust. 10 w rozdz.2 § 3
	ust. 11 w rozdz.2 § 3


	Rozdział 3 - Termin i sposób rozliczenia dotacji
	§ 4 w rozdz.3
	ust. 2 w rozdz.3 § 4
	ust. 3 w rozdz.3 § 4
	ust. 4 w rozdz.3 § 4
	ust. 5 w rozdz.3 § 4
	ust. 6 w rozdz.3 § 4


	Rozdział 4 - Tryb kontroli prawidłowości pobrania i wykorzystania dotacji
	§ 5 w rozdz.4
	ust. 2 w rozdz.4 § 5
	ust. 3 w rozdz.4 § 5
	ust. 4 w rozdz.4 § 5
	ust. 5 w rozdz.4 § 5
	ust. 6 w rozdz.4 § 5
	ust. 7 w rozdz.4 § 5
	pkt 1 w rozdz.4 § 5 ust. 7
	pkt 2 w rozdz.4 § 5 ust. 7
	pkt 3 w rozdz.4 § 5 ust. 7
	pkt 4 w rozdz.4 § 5 ust. 7

	ust. 8 w rozdz.4 § 5
	ust. 9 w rozdz.4 § 5
	ust. 10 w rozdz.4 § 5
	ust. 11 w rozdz.4 § 5
	ust. 12 w rozdz.4 § 5
	ust. 13 w rozdz.4 § 5
	ust. 14 w rozdz.4 § 5
	ust. 15 w rozdz.4 § 5
	ust. 16 w rozdz.4 § 5
	ust. 17 w rozdz.4 § 5
	ust. 18 w rozdz.4 § 5


	Rozdział 5 - Przepisy końcowe
	§ 6 w rozdz.5
	ust. 2 w rozdz.5 § 6
	ust. 3 w rozdz.5 § 6


	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Zalacznik 8
	Zalacznik 9
	Uzasadnienie


		2025-04-01T08:53:03+0000
	Olsztyn Warmińsko-Mazurskie Polska
	Magdalena Madejska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




